No se perm¡tirán guardias de
más de doce (12) horas corridas en ningún caso.

REMUNERACÍóN.

Los médicos que ingresan al "Programa de pasantías de
Especialistas", percibirán una remuneración mensual, conforme al
siguiente detalle:

La carga horaria mensual de ciento cuarenta y cuatro (144) horas,
rige para todos los médicos que ¡ngresan al "programa de
Pasantías" y mientras dure la misma, independientemente a la
remuneración asignada en la escala aprobada por la prese
disposición.

nte

ESCATA DE REMUNERACION DEt
MÉDIco

PASANTE ESPECIATISTA